РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

(41-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2017 г.                                                                                   № 41/240
      г. Венев

О создании Общественного совета муниципального образования Веневский район
В соответствии с Положением об Общественном совете, утвержденном решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 28.02.2017 № 38/218, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Создать Общественный совет муниципального образования Веневский район (приложение).
2. На основании пункта 2 решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 28.02.2017 № 38/218 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Веневский район» признать прекращенными полномочия Общественного совета муниципального образования Веневский район 2 состава.
3. Решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации муниципального образования Веневский район в сети Интернет (https://venev.tularegion.ru/).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Веневский район                                                                        С.Ю. Петрушин
Приложение

к решению Собрания представителей

 муниципального образования

 Веневский район

от 18.05.2017 № 41/240
Состав

 Общественного совета муниципального образования Веневский район
	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Наименование органа, выдвинувшего кандидата/ самовыдвижение

	1.
	Гусаров Дмитрий Львович
	самовыдвижение

	2.
	Сухарева Наталья Николаевна
	самовыдвижение

	3.
	Якоб Светлана Анатольевна
	Веневское районное отделение ОО «ТРСП»

	4.
	Тимаков Николай Михайлович
	самовыдвижение

	5.
	Галкин Александр Михайлович
	Местное отделение Общероссийской общественно-государственной организации "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Веневского района Тульской области (ДОСААФ)"

	6.
	Журавлева Наталья Васильевна
	самовыдвижение

	7.
	Копылова Марина Анатольевна
	Веневская районная организация «Профессионального союза работников народного образования и науки РФ»

	8.
	Коновалова Елена Викторовна
	Веневский орган общественной самодеятельности «Экологический комитет»

	9.
	Старостин Михаил Николаевич
	самовыдвижение

	10.
	Жданов Андрей Васильевич
	самовыдвижение

	11.
	Олешов Дмитрий Андреевич
	самовыдвижение

	12.
	Меньшикова Татьяна Николаевна
	самовыдвижение